

HENRYS ApS

Årsrapport

15. august 2013 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/06/2015

Kristian Henry Lassen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HENRYS ApS
Louisendalvej 6
9280 Storvorde

CVR-nr: 35414576
Regnskabsår: 15/08/2013 - 31/12/2014

Bankforbindelse Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, herunder modtage udbytte, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne, henvises hertil.

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2014 negativ med 16 t.kr., og er dermed tabt. Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens bestemmelser om kapitaltab, og forventer at selskabet ved egen indtjening kan reetablere sin kapital.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Regnskabsudarbejdelse

Nørhave Regnskab har assisteret selskabets ledelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 15. aug 2013 - 31. dec 2014

	Note	2013/14 kr.
Bruttoresultat		-96.412
Resultat af ordinær primær drift		-96.412
Ordinært resultat før skat		-96.412
Ekstraordinært resultat før skat		-96.412
Årets resultat		-96.412
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		-96.412
I alt		-96.412

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0
Anlægsaktiver i alt		0
Andre tilgodehavender		40.000
Tilgodehavender i alt		40.000
Omsætningsaktiver i alt		40.000
Aktiver i alt		40.000

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		80.000
Overført resultat		-96.412
Egenkapital i alt	2	-16.412
Andre hensatte forpligtelser	3	56.412
Hensatte forpligtelser i alt		56.412
Passiver i alt		40.000

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	40.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	40.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	-96.412
Modregnet underbalance datterselskab	56.412
Nettoopskrivninger ultimo	-40.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lej 1 ApS	50%	40.000	-96.412

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	0	80.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-96.412	-96.412
Egenkapital ultimo	80.000	-96.412	-16.412

3. Andre hensatte forpligtelser

	2013/14
	kr.
Underbalance i datterselskab	<hr/> 56.412

4. Oplysning om usædvanlige forhold

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2014 negativ med 16 t.kr., og er dermed tabt. Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens bestemmelser om kapitaltab, og forventer af selskabet ved egen indtjening kan reetablere sin kapital.

Samtidig har ledelsen sikret den fornødne likviditet til gennemførelse af driften for 2015.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser for mellemværende med pengeinstitut.